Директору МАОУ СОШ №32
М.А.Гоголевой
_________________________
_________________________
проживающей (его)по адресу:
__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка  ________________________________________________________________________________
                                                                              (Фамилия , имя, отчество)
дата роджения:___________________________, класс ______________________
в школьный  оздоровительный  лагерь с дневной формой   пребывания  детей на базе МАОУ СОШ №32, в период  летних каникул с «01» июня по  «22» июня  2023гогда.
Имеем льготы: _______________________________________________________
Не имеем льгот: ______________________________________________________
· МАМА (Ф,И.О., телефон, место работы, должность)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
· ПАПА (Ф,И.О., телефон, место работы, должность)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы оздоровительного лагеря с дневным прибыванием ознакомлен (а) ______    ____________________
                                                                                   подпись          расшифровка подписи

Дата « _____» ___________________2023год

  Необходимые документы для получения путевки :
1. Копия паспорта;
2. Копия свидетельства о рождениии;
3. Копии СНИЛС  родителей + СНИЛС ребёнка
4.  Копия  справка о регистрации.
5. Копию об оплате путевки

Дополнительная оплата:
Обязательные к оплате лагерных мероприятий с привлечением  студий =  400рублей
музей =100рублей
Итого 500рублей
По желанию (прошу поставить  галочку )
Посещение бассейна -6 раз по 130 рублей =780рублей

Конофокс  с проездом 3 раза по 140рублей=420рублей

Кислородный коктель  10 раз =350рублей

Цифровой Лазертаг =200рублей

[image: ]
image1.png
Keuraruua larepn avesbiexlsm (ronsko ana wrenns) - LibreOffice Calc -

Oaiin Mpaxa Bua Boraska Oopwar Crumn fucr fawwme Cepevc Oxwo  Cnpaska @
E-E- D& R B jol \v BEE-O
AB27 ~ fx Z - = v
() 3ror oryuent oncpes oo aan st e

G 6| A [t [ [ x [t mMI[IN] o » I A AD A A A6

" oK 70 Compnonceol ofnecm [oprar wecoro Coueympasnem Snpasones abpasonammn

R A R P
5 | KBUTAHUMS [MHH 6612002090 Plcuer 03100643000000016200 KBK 90611302994040007130
e ek no Coepnoscxo oneen EWX 01657751 (oo dspa0000 o
f — p————
g |aapec:
o e
i loerer
s
i
»
i
£ ok 7o Companomcxok ofnecm (opran ecmoro caueyrasmem npasnents abpssonamn

Ko Srmserorsvoponerors cesms e SIRSARS
| wseuge i orz00z000 s oo o0tz KoK son02eBAbATI0

oK no Coepmnanceo oneen EHK 01657751 (OkTHO 65140000

e ki Gaizoto0t —

[Agpec:

e

>
Kenranuws lareps

Nncr a1 PageStyle Keumanuns flareps o1 Cpeanie snauenne:; Cywua: 0 ————+| 0%